
町長室開放事業「ようこそ町長室へ」を開催 

 東栄町では、対話から生まれる心の通う町政の実現に向けて、ま

た、より良いまちづくりを行うため、町長と気軽に語り合える場と

して、平成 29年 10月 16 日（月）と 10 月 24日（火）の 2日

間において、町長室を開放し皆さんとお話をする機会を本年度から

計画させていただきました。 

 1回目の 16日には４名の方がお見えになりました。また 2 回目

の 24日には 1団体を含め９名の方にお越しいただき、お一人や団

体でお越し方々といろいろなお話ができました。大変有意義な時間

を持てたことを心より感謝申し上げます。 

 内容については、細かく触れませんが、保育園をはじめとする「子

ども子育てについて」や「まちづくりについて」など、多方面から多

くの前向きなお話ができました。本当にありがとうございました。 

 今まで通り「皆さんの声を町政へ」での文書でも受け付けていま

すので、どうぞお寄せ下さい。 

今後も〝みんなの声を町政に！〟をモットーに、町づくりを推進

してまいりたいと存じますので、ご支援ご協力をいただきますよう

お願いいたします。 

 平成 29年 10月 30日 

東栄町長 村上孝治 


